
Verksamhetsplan för år 2025 i Bengalföreningen 

För Bengalföreningens 8:e verksamhetsår. Rev A 

Bengalföreningen är en ideell förening som startade sin verksamhet i oktober 2018.  

Under 2025 planerar styrelsen att genomföra ett antal aktiviteter för sina medlemmar. De som omnämns 
nedan är de som i skrivande stund har föreslagits, diskuterats men även planerats. Fler aktiviteter kan 
dock tillkomma senare under året. Målsättningen är oavsett att använda de ekonomiska medlen på ett så 
optimalt sätt att de kommer så många medlemmar som möjligt till godo. 

 

Uppfödarkurs 
Genomförs under mars och april via Zoom. Första tillfället var en föreläsning med kattboksförfattaren Ylva 
Stockelberg den 12 mars. Hennes bok om kattuppfödning är sedan grunden för ett första uppföljnings-
möte den 20 mars och nästa dito den 3 april. 

Klubbmästerskap i Göteborg 
Styrelsen planerar för ett klubbmästerskap i Göteborgsområdet under hösten. Detta förutsätter att alla 
delar för att kunna genomföra detta faller på plats. 

Uppföljning om forskningsprojektet på SLU kring bröstkorgsmissbildningar hos bengaler. 
Föreningen har i flera år stöttat och blivit uppdaterad hur långt SLU har kommit i sin forskning om bröst-
korgsmissbildningar hos bengaler. De planerar att publicera sina resultat under våren och styrelsen hop-
pas att de därefter har möjlighet att föreläsa för oss om sina resultat.  

Agria Breeder Profile 
Styrelsen har i skrivande stund fått veta från Agria att deras plan är att presentera en ny omgång av Agria 
Breeder Profile under våren. När en sådan finns försöker styrelsen få till ett tillfälle då detta kan presente-
ras för föreningens medlemmar. 

Medlemstidning 
Styrelsen planerar att ge ut tre nummer av sin medlemstidning Bengalbladet. Tidningen ges ut som en di-
gitaltidning i form av en Flipbook-tidning på föreningens hemsida. Tidningens innehåll är beroende av 
material som skickas till redaktionen från föreningens medlemmar.  

Medlemsutskick 
Styrelsen planerar för ett medlemsutskick till medlemmarna, troligen under senhösten.  

Informationsutskick per email till medlemmarna kommer att ske när så behövs under hela året. 

Övrigt 
Fler aktiviteter kan tillkomma under året beroende på om nya uppslag till sådana dyker upp och om resur-
ser och annat nödvändigt finns för att kunna genomföra dem.  

Reservation för ändringar! 

    Styrelsen 


